
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

H L A S O V Á N Í
schůze Rady č. 1/2019 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 3. 1. 2019 v kancelář starostky od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 1/2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/1R/2019
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

2. Návštěva školní kuchyně a jídelny

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostku obce kontrolou odpovědi na zápis z kontroly KHS, včetně
odsouhlasení termínů stanovených pro nápravná opatření, který bude zpracován vedoucí školní kuchyně paní
Z. Lajdovou a zajištěním projekční firmy, která zpracuje technické řešení nápravných opatření včetně rozpočtu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/1R/2019
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

3. Kontrola usnesení RO č. 4/2018

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly usnesení RO č. 4/2018.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4. Informace starostky obce k agendě OÚ

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Stanovisko RO - břízy u MŠ

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje odpovědět na opakovaný podnět manž. ***, že v souladu s již dříve
zpracovaným posudkem (2017) bude průběžně sledován zdravotní stav stromů, v případě zjištění zhoršení
zdravotního stavu bude přistoupeno  k postupné obnově jednotlivých dřevin.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/1R/2019
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

6. Nabídka na zpracování PD - rekonstrukce hřbitova

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání zpracování PD na rekonstrukci hřbitova.  PD sadových
úprav bude zpracována jako samostatný dokument.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/1R/2019
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO

7. Diskuze

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8. Termín schůze RO č. 2/2019

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 2/2019 na 14.1.2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/1R/2019
Pro:3, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Petr Hlobil st. Ing. PRO
Zdeněk Klesnil Bc. NEHLASOVAL
Tomáš Marek Ing. NEHLASOVAL
Marcela Pospíšilíková RNDr. PRO
Jindřich Surala Mgr. PRO


